
Objednávka počítačového hardwaru a softwaru pro rodinnou historii
Tento formulář zašlete územní kanceláři technické podpory FamilySearch. Ponechejte si kopii pro  
své záznamy. 
Máte-li dotazy týkající se tohoto formuláře nebo zásad a postupů souvisejících s počítači, obraťte se  
na územní kancelář technické podpory FamilySearch. 
Telefonní číslo a adresa kanceláře technické podpory ve vašem území jsou uvedeny na straně 2. 

Identifikace a doručení
Kůl nebo okrsek Číslo jednotky

Středisko rodinné historie přijímající tuto objednávku Číslo jednotky

Jméno ředitele střediska Denní telefonní číslo (s předvolbou)

Zaslat na jméno Denní telefonní číslo (s předvolbou)

Zaslat na adresu

Zdůvodnění Vysvětlete, proč je tato objednávka potřeba. Je nutné vyplnit u každé žádosti.

Požadavky na hardware

□ Výměna počítače, renovace 

□ Další počítače, jež mají být uhrazeny 
z rozpočtu Oddělení rodinné historie 
Upozornění:  Předtím, než bude moci být schváleno umístění dalších počítačů 

hrazených z rozpočtu Oddělení rodinné historie, musí být na všech 
počítačích ve středisku rodinné historie nainstalován software 
LANDesk a všechny počítače ve středisku musí být uvedeny  
v inventáři.

□ Další počítače, jež byly uhrazeny 
z místního rozpočtu (přiložte fakturu) 

□ Výměna laserové tiskárny schopné 
síťového tisku 

□ Multifunkční tiskárna jako náhrada za 
kopírku 

□ Systém digitálního zpracování snímků 
Aby mělo středisko nárok na systém digitálního zpracování 
snímků, musí splňovat tyto podmínky:
•	Být	otevřeno	alespoň	20	hodin	každý	týden.
•	Musí	ho	navštěvovat	alespoň	20	badatelů	každý	týden.
•	Musí	objednat	alespoň	20	filmů	každý	měsíc.

□ Další hardware:  

Upozornění:  Pro objednávku výměny hardwaru pro své internetové připojení se 
obraťte na svou místní technickou podporu internetu nebo na svou 
územní kancelář technické podpory FamilySearch. 

Požadavky na software

□ Windows XP Professional 

□ Windows 7 Professional 
V části „Zdůvodnění“ výše uveďte sestavení a model(y) počítače (počítačů), u 
nichž má být proveden upgrade na Windows 7.

□ Instalační DVD Windows XP Professional pro stolní 
počítače ve střediscích rodinné historie 

□ Instalační DVD Windows 7 Professional 
pro stolní počítače ve střediscích rodinné 
historie 
Minimální systémové požadavky:
•	Dvou-	či	vícejádrový	procesor
•	2	GB	RAM	(doporučeno	více)
•	Mechanika	DVD-ROM	Dual-layer

Podpis presidenta kůlu nebo okrsku Datum

Potřebný počet : ••••••••••

Potřebný počet : ••••••••••

Nakoupené množství: ••••••••••

Množstevní omezení: 1

Množstevní omezení: 1 
(pokud na ni má středisko rodinné historie nárok)

Množstevní omezení: 1

Počet počítačů pro licenci: ••••••••••

Počet počítačů pro licenci: ••••••••••

Množstevní omezení: 1

Množstevní omezení: 1

© 2005,	2012	IRI.	Všechna	práva	vyhrazena.	Vytištěno	ve	Spojených	státech	amerických.	
6/11. 6/11. Family History Computer Hardware and Software Order. Czech.	PD00006730	121

FamilySearch	je	ochranná	známka	společnosti	Intellectual	Reserve,	Inc.	a	je	registrována	ve	Spojených	
státech amerických a v dalších zemích. Ostatní ochranné známky jsou ve vlastnictví příslušných majitelů. 



2 6/11.	6/11.	PD00006730	121

Objednávka počítačového hardwaru a softwaru pro rodinnou historii
Kanceláře technické podpory FamilySearch

Oblast podpory Severní Amerika

FamilySearch Support 
50	E.	North	Temple	St. 
Salt	Lake	City,	UT 84150-0005

Telefon:	1-866-406-1830

Oblast podpory Asie/Tichomoří

FamilySearch Support 
756	Pennant	Hills	Road 
Carlingford,	N.S.W.	2118 
Australia

Telefon:	61-2-9841-5286

FamilySearch Support 
No.	2,	Cornwall	Street 
Kowloon Tong 
Kowloon,	Hong	Kong

Telefon:	852-2339-8135

FamilySearch Support 
5-10-30	Minami	Azabu 
Minato-ku 
Tokyo	106-0047,	Japan

Telefon:	81-3-3440-2764

FamilySearch Support 
500-23,	Changcheon-Dong 
Seodaemun-Gu,	Seoul,	120-836 
Korea

Telefon:	82-2-3142-1500

FamilySearch Support 
13	Temple	Drive 
Green	Meadows	Subdivision 
Quezon	City,	M.M.	1110,	Philippines

Telefon:	63-2-635-9149	nebo	9150

Oblast podpory Latinská Amerika

FamilySearch Support 
Bonpland	2349 
1425	Capital 
Buenos	Aires,	Argentina

Telefon:	54-11-4779-6515

FamilySearch Support 
Av.	Prof.	Francisco	Morato	2430 
Caxingui 
05512-300	-	São	Paulo	-	SP	Brasil

Telefon:	55-11-3723-3407

FamilySearch Support 
Av.	Pedro	de	Valdivia	1423 
Providencia 
Santiago, Chile

Telefon:	562-340-5148

FamilySearch Support 
Calle	72	N O	10-07 
Oficina	301 
Bogotá,	Colombia

Telefon:	57-1-317-0942

FamilySearch Support 
Segunda	Calle	15-65,	Zona	13 
Edificio	El	Acueducto 
Guatemala	City,	Guatemala

Telefon:	502-331-8585	x	2704

FamilySearch Support 
Carretera a Chalmita Ticoman N O	139 
Colonia	el	Arbolillo,	Del.	Gustavo	Madero 
México,	D.F.	07200

Telefon:	52-55-50390766

FamilySearch Support 
Calle	El	Grifo	N O	151 
Urbanización Campo Verde 
La Molina, Lima, Perú

Telefon:	511-317-8083

Oblast podpory Evropa-Afrika

FamilySearch Support 
185	Penns	Lane 
Sutton Coldfield 
West	Midlands	B76	1JU	England

Telefon:	44-121-384-2028

FamilySearch Support 
Steinmühlstrasse 8 
D-61352	Bad	Homburg	(Ober-Erlenbach) 
Germany

Telefon:	49-6172-498924	nebo	498928

FamilySearch Support 
57	Independence	Avenue,	North	Ridge 
P.M.B.	CT	209	Cantonments 
Accra,	Ghana

Telefon:	233-21-650170

FamilySearch Support 
Poligono Industrial Pisa 
C/Nobel	7	3º-Modulo	5 
41927,	Mairena	del	Aljarafe 
Sevilla, Spain

Telefon:	34-954-184832


